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Odpowiedzi na pytania
do treści zapytania ofertowego na: 

„Zakup 9-osobowego busa dostosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych”




	Zamawiający zamieszcza treść pytań i odpowiedzi, które wpłynęły w ramach prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Zakup 9-osobowego busa dostosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych”.


Pytanie 1
Czy Zamawiający dopuści samochód bez świateł FULL LED PURE VISION ?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuści światła mijania LED lub ksenonowe.


Pytanie 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na układ foteli w II i III rzędzie  - łatwodemontowalne fotele z regulacja oparcia indywidualną dla każdego pasażera w układzie 2+1?
Odpowiedź:
Tak.


Pytanie 3
Czy dodatkowa nagrzewnica na być niezależna od pracy silnika czy elektryczna ?
Odpowiedź:
Dodatkowa nagrzewnica ma być niezależna od pracy silnika


